
GANADORES TORNEO  

PARADOR DE MONFORTE 2020 

GANADOR SCRATCH 

ALFONSO ALVAREZ -3 

1ª CATEGORÍA 

1º Larry Bowles 39 PTOS 

2º Oscar Sánchez 38 PTOS 

3º José Carlos Rguez Perez 38 PTOS  

2ª CATEGORÍA 

1º José Antonio Carvajales 44 PTOS 

2º Xulio Gallego 39 PTOS  

3º Carlos Lois 39 PTOS 

MEJOR DAMA 

Piqui López 36 ptos 

MEJOR APPROACH 

Alfonso Alvarez 0,86 m 

 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-02

Parador de Monforte 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 394

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 361

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 353

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 35+1

- Carvajales Rey,Jose Antonio EL PILAR-SARRIA 3411

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 334

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 333

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 327

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 317

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 314

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 313

- Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 312

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 312

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 308

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 307

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 306

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 303

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 2811

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 2710

- Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique SOC RIO CABE 272

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 265

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 264

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 2512

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 256

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 256

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 2415

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 2411

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 2410

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 246

- Castro Gonzalez,Paulo Tomas SOC RIO CABE 2318

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 2315

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 2312

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 236

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 218

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2018

- Ces Juanatey,Miguel SOC RIO CABE 2014

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2010

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 208

- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 1919

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 1812

- Alvarez Prada,Carmen C.T.G. 1713

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 1619

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 1417

- Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 915

- Lopez Rodriguez,Carlos J SOC RIO CABE 518
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-02

Parador de Monforte 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Carvajales Rey,Jose Antonio EL PILAR-SARRIA 4411

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 434

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 397

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 3911

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3915

- Castro Gonzalez,Paulo Tomas SOC RIO CABE 3918

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 383

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 387

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 371

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 377

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 378

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 3710

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 3712

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 3715

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 363

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 366

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 3618

- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 3619

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 354

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 3512

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 34+1

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 343

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 332

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 3310

- Ces Juanatey,Miguel SOC RIO CABE 3314

- Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 322

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 323

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 315

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 316

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 316

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 3111

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 304

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 306

- Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique SOC RIO CABE 282

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 286

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 288

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2810

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 2819

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 278

- Alvarez Prada,Carmen C.T.G. 2713

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2717

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 2612

- Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 2015

- Lopez Rodriguez,Carlos J SOC RIO CABE 1418
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Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-02

Parador de Monforte 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Alvarez Enriquez,Alfonso SOC RIO CABE 434

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 397

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 383

- Rodriguez Perez,Jose Carlos TORREJON 387

- Gonzalez Lorenzo,Eusebio SOC RIO CABE 371

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 374

- Iglesias Fernandez,Eliseo AUGAS SANTAS 377

- Lopez Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 363

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 366

- Vazquez Rodriguez,Antonio SOC RIO CABE 354

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 34+1

- Sanchez Gonzalez,Jose Luis SOC RIO CABE 343

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 332

- Castellano Cerviño,Rafael SOC RIO CABE 322

- Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE 323

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 315

- Perez Gonzalez,Ramon Federación Gall 316

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 316

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 304

- Losada Perez,Hugo SOC RIO CABE 306

- Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique SOC RIO CABE 282

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 286

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 288

- Salgado Conde,Yolanda SOC RIO CABE 278
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Pos.

Clasificación Stableford Neto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2020-08-02

Parador de Monforte 2020 No. Días: 2

Nombre Club HCP Total D1 D2

- Carvajales Rey,Jose Antonio EL PILAR-SARRIA 4411

- Gallego Revalderia,Xulio SOC RIO CABE 3911

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 3915

- Castro Gonzalez,Paulo Tomas SOC RIO CABE 3918

- Rodriguez Cedron,Francisco Javier SOC RIO CABE 378

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 3710

- Nogueiro Fernandez,Jose Manuel SOC RIO CABE 3712

- Aguiar Vazquez,Luis SOC RIO CABE 3715

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 3618

- Lopez Alvarez,Maria SOC RIO CABE 3619

- Gomez Centeno,Maria Pilar AUGAS SANTAS 3512

- Diaz Blanco,Jose AUGAS SANTAS 3310

- Ces Juanatey,Miguel SOC RIO CABE 3314

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 3111

- Guitian   Alvarez,Gil AUGAS SANTAS 2810

- Castro Bello,Maria del Carmen SOC RIO CABE 2819

- Alvarez Prada,Carmen C.T.G. 2713

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2717

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 2612

- Perez Gonzalez,Sheila SOC RIO CABE 2015

- Lopez Rodriguez,Carlos J SOC RIO CABE 1418
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